biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social básica e proteção social especial, conforme
processo adm. nº 3547/2019 e notas de empenho nº 87 e 88 de 06 de fevereiro de 2019.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.280,89 (Hum mil duzentos e oitenta reais e oitenta e nove
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:           

Unidade Orçamentária: 02.36 - Secretaria Municipal de Assistência Social

023692 Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco de Proteção Social Básica

08.244.0103.8667 - Bloco de Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

[...]

074/2018 - PROCESSO Nº 20.948/2018 - PROCESSO: Nº 4.197/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05/2018

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de Nobreaks para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Governo e suas Unidades.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais).

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material (nobreaks) deverá ser entregue na Gerência Administrativa e Financeira -
GAF da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

O produto será entregue de acordo com a especificação, quantitativo e descrição do item pretendido em requisições e/ou

[...]

074/2018 - PROCESSO Nº 20.948/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 005/2018

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de Micro Computadores para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Governo e suas unidades.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 153.110,00 (cento e cinquenta e três mil, cento e dez reais).

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material (Microcomputador - Desktop modelo 7 e 8) deverá ser entregue na Gerência
Administrativa e Financeira - GAF da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

O produto será entregue de acordo com a especificação, quantitativo e descrição do item pretendido em requisições e/ou